
        
        
            
        

        
    

    




    
        
            
                



    
        

    	
                    
                            
                                [image: O nás]
                            


                        O nás

                    

            



    

    
        	
                    
                        
                            
                        

                        info@damedis.cz
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        +420 770 130 093
                    
                
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            


            
                
                    
                
            
    


            


    




            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                


[image: ]



                                
    

                            
                        

                        
                            
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                                    Hledat
                                                

                                            


                                    

                                

                            

                            
                        


                        
                            
                                
                                    
                                    




    
        
            [image: cs]
        

    
    	
                
                    [image: en]
                
            
	
                
                    [image: de]
                
            
	
                
                    [image: sk]
                
            






                                

                                
                                    
                                    



    
        
            Kč
        

    
    	
                
                    €
                
            




                                

                            

                        


                        
                            
                                
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                            

                        


                        
                            
                                



    
        
            
                
            
        

        
            
                Váš nákup
            

            
                0,00 Kč
            

        

    
    
        
        


        
            Přejít k objednávce
        

    



                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        




    
        
            [image: cs]
        

    
    	
                
                    [image: en]
                
            
	
                
                    [image: de]
                
            
	
                
                    [image: sk]
                
            






                                    


                                    
                                        
                                        



    
        
            Kč
        

    
    	
                
                    €
                
            




                                    


                                    
                                        
    
        
            
                
            
        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    

                                    

                                

                                
                                    

    	
                
                        
                            [image: Tiskárny a multifunkce]
                        

                    Tiskárny a multifunkce

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Multifunkce
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Inkoustové
                                                            Tankové
                                                            Laserové - LED

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tiskárny
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Inkoustové
                                                            Jehličkové
                                                            Tankové
                                                            Termotiskárny
                                                            Laserové - LED

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Faxy
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Skenery
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tiskárny pokladní
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tiskárny štítků
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Velkoformátové
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                        
                            [image: Kompatibilní náplně]
                        

                    Kompatibilní náplně

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tonery
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Canon
                                                            Dell
                                                            Epson
                                                            Hewlett Packard

                                                            + 12 dalších
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Inkousty
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Canon
                                                            Epson
                                                            Hewlett Packard
                                                            Lexmark

                                                            + 5 dalších
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Štítky a pásky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Casio
                                                            Dymo

                                                    

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                        
                            [image: Originální náplně]
                        

                    Originální náplně

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tonery
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Canon
                                                            Dell
                                                            Develop
                                                            Epson

                                                            + 20 dalších
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Inkousty
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Canon
                                                            Dell
                                                            Epson
                                                            HP

                                                            + 15 dalších
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Štítky a pásky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Brother
                                                            Dymo

                                                    

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                        
                            [image: Kancelářský papír a ostatní]
                        

                    Kancelářský papír a ostatní

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kancelářský papír
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ostatní
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                        
                            [image: Výprodej / Akce]
                        

                    Výprodej / Akce

                    

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Vše z kategorie
                                    


                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Bazar
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Kancelářské potřeby
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Tiskárny
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Náplně do tiskáren
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Ostatní
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            



                                

                                
                                    



    
        

    	
                    
                            
                                [image: O nás]
                            


                        O nás

                    

            



    

    
        	
                    
                        
                            
                        

                        info@damedis.cz
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        +420 770 130 093
                    
                
	
                


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            


            
                
                    
                
            
    


            


    




                                

                            

                        
                    

                

            

        

    















    


    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Zpět
                            
                        
	
                                    
                                        Úvod
                                    
                                
                                    /
                            
	
404 Stránka nenalezena                                
                            


                

            

        

    



    
        
            
                
                    Stránka nenalezena

                    
                        404
                    

                    
                        Omlouváme se, ale stránku kterou hledáte se nepodařilo najít.
                        

                        Použijte hlavní menu nebo fulltextové vyhledávání v horní části.
                    

                    
                        Jít na hlavní stránku
                    

                

            

        

    




















    


    
        
            
                [image: Damedis]
            

            
                
                     Máte dotaz?
                

                
                    
                        Jsme online
                    
                    
                        
po-pá: 8-16 h.
                    
                

            

            
                
                    
                
            

        

        
            
                
                    Damedis
                

                
                    
Asistent prodeje
                

                
                    
                        
                    
                    +420 770 130 093
                
                
                    
                        
                    
                    info@damedis.cz
                
                Kontaktujte nás
            

        

    


    



        
            
                






        

                    
                        
                            
                                    
        
        
        
        
        
        [image: Nechte se obdarovat za věrnost]
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Nechte se obdarovat za věrnost
                                        



                                        
                                            Chci dárek
                                            
                                                
                                            
                                        
                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                    
        
        
        
        
        
        [image: Využijte výhodného pronájmu tiskáren]
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Využijte výhodného pronájmu tiskáren
                                        



                                        
                                            Pronajmout
                                            
                                                
                                            
                                        
                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                    
        
        
        
        
        
        [image: Získejte možnost náhradního plnění]
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Získejte možnost náhradního plnění
                                        



                                        
                                            Zjistit víc
                                            
                                                
                                            
                                        
                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                    
        
        
        
        
        
        [image: Užijte si doručení nejpozději do 24h]
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Užijte si doručení nejpozději do 24h
                                        



                                        
                                            Další info
                                            
                                                
                                            
                                        
                                

                            

                        

                    
        




            

        
    
        
            
                
                    
                        
                            
Máte otázky?
                        

                        
                            
Dáme vám odpovědi, pomůžeme najít nejvhodnější řešení.
                        

                    

                    
                        
                            

    
        
            
        
    

    
        info@damedis.cz
    



                            

    
        
            
        
    

    
        
            +420 770 130 093
        

        
            
po-pá: 8-16 h.
        

    



                        

                    

                    
                        
                            


    
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            


            
                
                    
                
            
    


                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    

                    



        
            
                            O společnosti


                    	
                                            O nás

                            
	
                                            Naše značka

                            
	
                                            Certifikáty

                            
	
                                            Kariéra

                            
	
                                            Kontakty

                            
	
                                            Recenze zákazníků

                            
	
                                            Věrnostní program

                            



            

        

        
            
                            Služby


                    	
                                            Pronájmy tiskáren

                            
	
                                            Výkupy nepoužitých tonerů

                            
	
                                            Náhradní plnění

                            
	
                                            Technická podpora pronájmu

                            



            

        

        
            
                            Vše o nákupu


                    	
                                            Platba a doprava

                            
	
                                            Reklamace a vrácení zboží

                            
	
                                            Obchodní podmínky

                            
	
                                            Ochrana osobních údajů

                            



            

        



                    
                        

    
        
            
                
[image: ]

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
Centrála
                                

                                
                                    
po-pá: 8-16 hod.
                                

                            

                            
                                

    
    Kaštanová 489/34, Brněnské Ivanovice
620 00 Brno, Areál Manag
telefon: +420 770 130 093



                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
[image: ]

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
Pobočka SK
                                

                                
                                    
po-pá: 8:30 -15 hod.
                                

                            

                            
                                

    
    Dukelských hrdinov 34

Zvolen 960 01
telefon: (+421) 045 536 6845



                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
[image: ]

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
Pobočka Havířov
                                

                                
                                    
po-pá: 8-16 hod.
                                

                            

                            
                                

    
    Magistrát města Havířova budova H, kancelář č. 223,
Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

telefon: (+420) 777 743 605



                            

                        

                    

                

            

        

    



                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                


[image: ]



                            

                        

                    

                    
                        
                            
"Rozumíme tisku"
                        

                    

                    
                        
                            
© Oficiální stránky společnosti Damedis
                        

                        
                            
                                Made by

                                
                                    [image: Dmp symbol]
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    

    



    
        
            
                
                    
Aby web fungoval tak, jak ho znáte (souhlas s cookies)
                

                
                    
Záleží nám na tom, aby pro vás bylo nakupování co nejlepším zážitkem. Souhlasem se zpracováním souborů cookies nám umožníte poskytovat vám smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů, šetřit vás zbytečného klikání, zobrazování nezajímavých reklam, nebo také nutnosti se při každé návštěvě webu přihlašovat. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit na stránce zpracování osobních údajů. Více informací
                    Více informací
                

            

            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    
                        
                    
                    V pořádku
                
            

        

    



    

    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            
                
                    
                        
Pro ideální funkčnost našich webových stránek a nejlepší uživatelský zážitek doporučujeme povolit všechny typy cookies. Níže máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Více viz  seznam cookies.
                    

                    
                        
                            
                        
                        Povolit vše
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
Nutné cookies
                            

                            
                                
Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazení na počítači nebo mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly, jak mají.
                            

                        

                        
                            
                                Vždy aktivní
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
Statistické cookies
                            

                            
                                
Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Preferenční cookies
                            

                            
                                
Díky těmto cookies vám můžeme web zobrazit tak, jak ho znáte. Dle vašeho nastavení zobrazíme např. jazyk, čas nebo nastavení zobrazení.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
Marketingové cookies
                            

                            
                                
Nechceme vás obtěžovat nevhodnou reklamou. Díky těmto cookies nám a našim reklamním partnerům umožníte zobrazovat pouze relevantní nabídky.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Povolit vybrané
                
                
                    
                        
                    
                    Povolit vše
                
            

        

    





    


    
        
            
                ×
                Upozornění

            

            
               
            

            
                Zavřít
            

        

    



    



    
        
            
                ×
            
            
                
                    
                        
                            Přihlaste se

                            
                                
                                    
                                        

                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Registrujte se

                            
                                Výhody registrace

                                	
                                        historie a správa vašeho profilu
                                    
	
                                        přehled o aktuálním stavu objednávky
                                    
	
                                        urychlení objednávacího procesu
                                    


                            

                            
                                Registrovat
                            
                        

                    

                

            

        

    



    


    
        
            
        
        
        
        
            Porovnávač
        

    
    
        
            
        
    







    
    
    
    
    

    





    




    




    
    
    



    


    





    
    
        
            
                
                    ×
                
                
                    
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Přidáno do košíku
                        

                        
                        
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Zboží se nepodařilo vložit do košíku
                        


                        
                        
                            Ještě chci nakupovat
                            K objednávce
                        

                    



                    
                        
                        
                            
                            

                        

                        

                        
                            

                        


                        

                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    



    




    
        

        

        

    





    
        
            
        
    





    
        
            
                ×
                Kontaktujte nás

            

            
                


    
        
            ContactEmailConfirm
            
            
        


            
        Jméno
        
        
    




            
        E-mail
        
        
    




            
        Zpráva
        

        
    




        

        

        Odeslat
    

    
        Děkujeme za Váš dotaz.
    



            

        

    








    

    
